UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
GABINETE DA REITORA

EDITAL Nº. 02/2014

COMUNICADO

A Presidente da Comissão responsável pelo Concurso Público de Provas e

Títulos para o provimento de cargos de Professor da Carreira do

Magistério Superior – Edital nº 02/2014, no uso de suas atribuições legais,

faz saber, por este Aviso, o que segue:

Data da Prova Escrita: 04/05/2014 (Domingo)

Local: Campus Marco Zero - Rod. Juscelino Kubitschek, KM 02 – Bairro Jardim

Marco Zero – Macapá/AP

Horário das aplicações das Provas: MANHÃ/ 8 horas – TARDE/ 14 horas

Horário de Abertura dos Portões: MANHÃ/ 7 horas – TARDE/ 13 horas

Horário de Fechamento dos Portões: MANHÃ/ 8 horas – TARDE/ 14 horas

Os candidatos deverão comparecer, com antecedência mínima de 60

(sessenta) minutos aos locais designados para prova, munidos de documento

de identidade original, atualizado, com foto que bem o identifique, e

comprovante de confirmação de inscrição.

Macapá, 03 de maio de 2014.

Profa. Silvana Rodrigues da Silva

Presidente da COPS